



## CREATE YOUR OWN

### CRUST

TRADEMARK THIN ~ GLUTEN FREE (9.99)

### SAUCE

RED SAUCE ~ BASIL ~ PESTO ~ BBQ ~ WHITE SAUCE ~ OLIVE OIL ~ BUFFALO RANCH - SWEET CHILE

### CHEESE

MOZZARELLA ~ CHEDDAR ~ PROVOLONE ~ GORGONZOLA ~ FETA ~ RICOTTA PARMESAN ~ TRADEMARK 3-CHEESE BLEND ~ NON-DAIRY CHEESE

### MEATS

PEPPERONI ~ SPICY PEPPERONI ~ ITALIAN SAUSAGE ~ SIRACHA SAUSAGE ~ SALAMI MEATBALL ~ GRILLED CHICKEN ~ SMOKED HAM ~ SMOKED BACON

### VEGGIE | TOPPINGS

BLACK OLIVES ~ KALAMATA OLIVES ~ SAUTE'D CRIMINI MUSHROOMS ~ WHITE MUSHROOMS RED ONIONS ~ CARAMELIZED ONIONS ~ CHIVES ~ BELL PEPPERS ~ MARINATED ARTICHOKE HEARTS ~ SUN-DRIED TOMATOES ~ ROMA TOMATOES ~ ROASTED PINEAPPLE ~ JALAPENOS ~ FRESH BASIL ~ FRESH OREGANO ~ CILANTRO ~ MINCED GARLIC ~ SPINACH ~ ARUGULA ~ PEPPERONCINI ~ ZUCCHINI ~ BOCCOLINI CUCUMBER ~ CARROT ~ FENNEL SEED ~ CAPERS ~ CROUTONS ~ SUNFLOWER SEEDS ~ CRISP NOODLES ~ CRAISINS ~ ALMONDS ~ CANDIED PECANS

### CREATE YOUR OWN SALAD

#### GREENS

ROMAINE-SPRING MIX

#### DRESSINGS

BALSAMIC VINAIGRETTE ~ ITALIAN VINAIGRETTE ~ POMEGRANATE ~ CINLANTRO-LIME ~ RANCH ~ BLEU CHEESE

## BUNDLE IT

PIZZA + 1/2 VEG SALAD + REG DRINK 12.99  
GLUTEN-FREE 14.99 | BEER BUNDLE 14.99

### DRINKS

FOUNTAIN SODA 2.25 BOTTLED SODA/TEA 2.50  
BOTTLED WATER 2.50 BEER 4.75 WINE 5.75

PIZZA 11" PIZZA 8.49 | 9" PIZZA 7.49  
GLUTEN FREE 9.99 | DESSERT PIZZA 4.99

SALADS FULL 6.99 WITH MEAT 8.69  
HALF 3.99 WITH MEAT 5.49

WINGS FULL ORDER 9.49 | HALF ORDER 5.49

## TRADEMARK ORIGINALS

### THE BOSS

WHITE SAUCE, 3 CHEESE, SALAMI, PEPPERONI  
SPICY SAUSAGE, ROMA TOMATOES, BLACK OLIVES, CREMINI MUSHROOMS, RED ONIONS

### THE MANHATTAN

RED SAUCE, MOZZARELLA, ITALIAN SAUSAGE, PEPPERONI, RED ONIONS, CREMINI MUSHROOMS, FRESH OREGANO

### KICKIN CHICKEN

ZESTY BBQ SAUCE, MOZZARELLA, GRILLED CHICKEN, SMOKED BACON, RED ONIONS, CILANTRO

### MAUI KAPAU

RED SAUCE, MOZZARELLA, PROVOLONE, SMOKED HAM, ROASTED PINEAPPLE, CHIVES

### THE CALIFORNIAN

PESTO SAUCE, MOZZARELLA, GRILLED CHICKEN, WHITE MUSHROOMS, ARTICHOKE HEARTS

### LIL ITALY

RED SAUCE, MOZZARELLA, BASIL, TOMATOES, OLIVE OIL, GARLIC

### VEGGIN

RED SAUCE, MOZZARELLA, BROCCOLINI, ROMA TOMATOES, WHITE MUSHROOMS, RED ONIONS, BLACK OLIVES

THE CLASSIC CHEESE +1 TOPPING (9" - 6.49 | 11" - 7.49)

RED SAUCE, MOZZARELLA, YOUR CHOICE OF TOPPING

THE CLASSIC CHEESE (9" - 5.49 | 11" - 6.49)

RED SAUCE, MOZZARELLA

## KIDS PIZZA MEALS 5.69 (9 AND UNDER)

\*CHOICE OF MILK - APPLE JUICE BOX - SODA

### CHEESE PLEASE

RED SAUCE, MOZZARELLA

### PAPA PEPPERONI

RED SAUCE, MOZZARELLA, PEPPERONI

### MINI KAPAU

RED SAUCE, MOZZARELLA, SMOKED HAM, ROASTED PINEAPPLE

CREATE YOUR OWN (6.69)

## TRADEMARK SALADS

### ITALIAN CHOP

ROMAINE SPRING MIX, MOZZARELLA, PEPPERONI, ROMA TOMATOES, CHOPPED KALAMATA OLIVES, CHOPPED FRESH BASIL, ITALIAN VINAIGRETTE

### NAPA

ROMAINE SPRING MIX, GORGONZOLA, GRILLED CHICKEN, ROMA TOMATOES, CUCUMBERS, CRAISINS, CANDIED PECANS, POMEGRANATE VINAIGRETTE

### GREEK

ROMAINE SPRING MIX, FETA CHEESE, GRILLED CHICKEN, GREEN BELL PEPPERS, CUCUMBER, ROMA TOMATOES, KALAMATA OLIVES, PEPPERONCINI BALSAMIC VINAIGRETTE

\*\* ALTHOUGH OUR CRUST IS MADE WITH GLUTEN-FREE INGREDIENTS AND EVERY EFFORT IS MADE TO ENSURE THAT THE GLUTEN-FREE CRUST MAINTAINS ITS INTEGRITY, THIS ESTABLISHMENT USES FLOUR AND OTHER INGREDIENTS CONTAINING GLUTEN. DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION TRADEMARK PIZZA DOES NOT RECOMMEND THIS PIZZA FOR CUSTOMERS WITH CELIAC DISEASE OR GLUTEN ALLERGIES.